平成 29年度 第 8回理事会 議事録

１．日 時  平成 30年 1月 26日（金）16時 20分～16時 45分

２．場 所  大阪赤十字会館 １０１会議室

３．出席者 議長：内山理事長

      役員：古川理事、黒田監事、三谷監事

      事務局：森室長、仲野副室長、岡田副室長、鈴木ＧＬ、中嶋ＧＬ、巽ＧＬ

秋山総括主査、磯貝副主査

      オブザーバー：伊庭大阪府参事

【報告事項】

１ 平成 29年 12月度月次報告（速報値）について

・事務局から、平成 29年 12月度月次報告（速報値）について報告があった。

以上